
 
 
 
 
 
 

           
Merr:                                               
Komuna e Çairit 
 
 

KËRKESË 
PËR SHËNIMIN E OBJEKTIT 

                            
 
 
KËRKUES I SHËRBIMIT: ___________________ 
 
 
Rruga dhe numri _____________________________ 
 
Lagja: ___________________________________ 
 
Tel. nr.____________________________________ 
 
Personi për kontakt:__________________________ 
 
Kërkoj që bëhet të shënimi i së drejtës të pronësisë të 
objektit me Leje numër ________________, në PK 
_________ KK ____________________________ 
(nëse ka më tepër parcela kadastre e cila zë përfshinë 
pjesën më të madhe të objektit) 
 
 
në shtojcë të kërkesës dorëzoj: 
 

- CD (me dokumentet e nevojshme të skenuara) 
- Dëshmi për pagesë të kompensimit për shënim 

(fletëparaqitje origjinale në xhiro llogari të 
Agjencisë për kadastër të patundshmërive të 
RM) 

 
 
Me kërkesën të dorëzohet: 
 
dëshmi për pagesën e bërë të taksës administrative në 
vlerë prej 50 denarë në llogari të kasafortës - OKV 
 
 
DOKUMENTET E NEVOJSHME PËR SHËNIM 
 
 

1. Projekt bazë në PDF 
2. Elaborat gjeodezik me të dhëna numerike në 

PDF, DHF ose ZIP 
3. Leje për ndërtim PDF 
4. Fletë pronësie PDF 
5. Vërtetim për verifikimin e dokumenteve PDF 
6. Fletëpagesë prej 250 denarë, sipërfaqja e 

objektit dhe fletëpagesë të veçantë nga taksa 
administrative në emër të Agjencisë për 
kadastër të patundshmërive (xhiro llogaria më 
poshtë)  

 

До:                                    
Општина Чаир 
 

 
БАРАЊЕ 

ЗА ПРЕДБЕЛЕЖУВАЊЕ НА ГРАДБА 
 
 
 
 
БАРАТЕЛ НА УСЛУГАТА:_________________________ 
 
 
Улица и број ___________________________________ 
 
Населба: _____________________________________ 
 
Тел.бр. ________________________________________ 
 
Лице за контакт: ________________________________ 
 
Барам да се направи предбележување на правото на 
сопственост на објектот со Одобрение 
број__________, на КП__________ КО ____________  
(доколку се повеќе на катастарската парцела која 
што зафаќа нејголемиот дел од градбата). 
 
 Во прилог на ова барање доставувам: 
 
-       ЦД (со потребните скенирани документи) 
-        Доказ за платен надоместок за 
предбележувањето (оригинални уплатници на жиро 
сметка на Агенција за катастар на недвижности на 
РМ) 
 
 
Во прилог кон барањето да се достави: 
 
Доказ за извршена уплата на административната такса 
во вредност од 50 денари на трезорска сметка-ОКВ 
 
 

ПОТРЕБНИ ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 
ПРЕДБЕЛЕЖУВАЊЕ 
 
 

1. Основен проект во PDF 
2. Геодетски елаборат со нумерички податоци во 
PDF,DHF или ZIP 
3. Одобрение за градење PDF 
4. Имотен лист PDF 
5. Потврда за заверка на проектна документација 
PDF 
6. Уплата од 250 денари, површина на објектот и 
посебна уплата од адм. такса на име Агенција за 
катастар на недвижности (жиро сметка подолу) 

 



Të gjitha dokumentet e lartpërmendura është e 
nevojshme që të jenë të skenuara dhe të dorëzuar në 
formë elektronike në CD në format PDF ose DHF. 
 

XHIRO LLOGARIA 
 
 

TITULLI I PRANUESIT: 
BANKA E PRANUESIT: LLOGARIA E 
KASAFORTËS - KADASTËR 
XHIRO LLOGARIA: BPRM 
LLOGARIA KALIMTARE 1000000000630: 95 

       SHIFRA E TË ARDHURAVE: 7800141114 889 12  
QËLLIMI I SHËNIMIT: 000000 00 

 
REGJISTRIM I OBJEKTIT 

 

Сите горенаведени документи потребно е да 
бидат скенирани и доставени во електронска форма 
на CD во PDF или DHF формат. 
 

ЖИРО СМЕТКА 
 
 

НАЗИВ НА ПРИМАЧ: 
БАНКА НА ПРИМАЧ: ТРЕЗОРСКА СМЕТКА-
КАТАСТАР 
ЖИРО СМЕТКА: Н.Б.Р.М. 
ПРЕОДНА СМЕТКА1000000000630: 95 
ПРИХОДНА ШИФРА: 7800141114 889 12  
ЦЕЛ НА ДОЗНАКА: 000000 00 

 
УПИС НА ГРАДБА 

 
 
 
 

 
Shkup/Скопје 
 
Më datë/ На ден______________ 

    
 

     Kërkues / Барател 
   

 _____________________                                            


